
POSTO CLUBE NOME LF MODALIDADE ESCALÃO OBS

1 CTDS Rui Alberto Capucho Ferreira 18638 ISSF: P10 HV

2 CTDS Vítor Samuel P Magalhães e Silva 13608 ISSF: P10 HV

3

4

5

05/07/2025

PROVA P10

ENTRADA - 09:00 HORAS

Torneio Várzea da Serra - 3ª Prova



POSTO CLUBE NOME LF MODALIDADE ESCALÃO OBS

1 CTDS José Vicente Pinto 15629 FPT: CCArt HS

2 CTDS António Cesário Mendes Moura 13523 FPT: CCArt HV

3 CTDS Maria Helena Cosme Ramires 14741 FPT: CCArt SV

4 CTDS António Cardoso Ferreira 15232 FPT: CCArt HS

5 CTVR Ewerton dos Santos Inácio 18303 FPT: CCArt HS

6 CTDS Rui Jorge Carmo Guedes 10866 FPT: CCArt HV

7 ATOT Alexandre Miguel Caldeira Guedes 17893 FPT: CCArt HJA

8 CTDS Mário Manuel de Oliveira Lopes 16774 FPT: CCArt HS

9 CTDS Marcelo Monteiro Dente Saraiva 18633 FPT: CCArt HS

10 CTDS Joaquim da Costa Soares 16792 FPT: CCArt HS

11 CTDS Maria Raquel Fernandes Oliveira 17808 FPT: CCArt SS

12 CTDS Maria Inês de Oliveira Fernandes 17795 FPT: CCArt SJA

13 CTDS Leandro Cardoso Pinto 17878 FPT: CCArt HS

14 CTDS Manuel Carmo Ferreira 11477 FPT: CCArt HV

15 CTDS Raul Vitorino Marques da Silva 18636 FPT: CCArt HV

16 CTDS Urbano da Silva Ferreira 17971 FPT: CCArt HV

17

18

19

20

ENTRADA - 09:00 HORAS

PROVA Ccart 4,5"

05/07/2025
Torneio Várzea da Serra - 3ª Prova



POSTO CLUBE NOME LF MODALIDADE ESCALÃO OBS

1

2 CTDS José Vicente Pinto 15629 FPT: CProdução P 30T HS

3 CTDS António Cesário Mendes Moura 13523 FPT: CProdução P 30T HV

4 CTDS Maria Helena Cosme Ramires 14741 FPT: CProdução P 30T SV

5 CTDS António Cardoso Ferreira 15232 FPT: CProdução P 30T HS

6 RCTV Euclides Manuel da Silva Neves dos Santos16959 FPT: CProdução P 30T HV

7 CTDS Rui Jorge Carmo Guedes 10866 FPT: CProdução P 30T HV

8 CTDS Mário Manuel de Oliveira Lopes 16774 FPT: CProdução P 30T HS

9 CTDS Edgar Ferreira Pais 14008 FPT: CProdução P 30T HS

10 CTDS Carlos Daniel Marta Amaral 14015 FPT: CProdução P 30T HS

11 CTDS José Manuel Figueiredo da Silva Melo 13735 FPT: CProdução P 30T HV

12 CTDS Antonio Fernando Pinto Soares 12515 FPT: CProdução P 30T HV

13 CTDS Manuel Carmo Ferreira 11477 FPT: CProdução P 30T HV

14 CTDS Augusto Anibal Pires 8598 FPT: CProdução P 30T HV

15

16

05/07/2025

PROVA Carabina Produção 30 Tiros

ENTRADA - 09:00 HORAS

Torneio Várzea da Serra - 3ª Prova



POSTO CLUBE NOME LF MODALIDADE ESCALÃO OBS

1

2 CTDS José Vicente Pinto 15629 FPT: ACProdução HS

3 CTDS António Cesário Mendes Moura 13523 FPT: ACProdução HV

4 CTDS António Cardoso Ferreira 15232 FPT: ACProdução HS

5 CTDS Pedro Azevedo Dinis 14945 FPT: ACProdução HS

6 CTVR Ewerton dos Santos Inácio 18303 FPT: ACProdução HS

7 CTDS Joaquim da Costa Soares 16792 FPT: ACProdução HS
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05/07/2025

PROVA Arma Curta Produção 30 Tiros

ENTRADA - 10:30 HORAS

Torneio Várzea da Serra - 3ª Prova


